1
* ∆p 8bar ∆p 4bar
D 8 l/min 6 l/min
2 16 l/min 12 l/min
3 22 l/min 18 l/min
4 35 l/min 28 l/min
IE/CXDH3001/03/2012
CXDH3

N. di serie
VALVOLE PRE COMPENSATE PROPORZIONALI
CODICE DI ORDINAZIONE
CARATTERISTICHE
Pressione max. di esercizio 300 bar
Pressione max. di esercizio porta T
(Pressione dinamica consentita per 2 milioni di cicli) 250 bar
Portata regolata (A / B porte) fino a 35 l/min
Tempo di inserzione relativo Continuo 100% ED
Tipo di protezione (connettore Hirschmann) IP 65
Viscosità fluido 10 ÷ 500 mm²/s
Temperatura fluido -20°C ÷ 75° C
Temperatura ambiente -20°C ÷ 60°C
Livello di contaminazione max.
(filtro ß10 ≥ 75)
ISO 4406:1999:  classe 19/17/14
NAS 1638: classe 8
Peso con singolo solenoide
Peso con doppio solenoide
2.38 kg
2.77 kg
Solenoide @ 9Vdc @ 12Vdc @ 24Vdc
Alimentazione PWM (pulse width modulation)
Corrente max. al solenoide 2.35 A 1.76 A 0.88 A
Resisitenza del solenoide a 25°C (77°F) 2.25 Ohm 4.0 Ohm 16.0 Ohm
PWM o frequenza di dither 100 ÷ 150 Hz
Tempo di risposta
0 ÷ 100%
100% ÷ 0
32 ms
33 ms
40 ms
33 ms
85 ms
33 ms
Frequanza di risposta -3db
(segnale ingresso 50% ±25% Vmax) 22 Hz 22 Hz 12 Hz
REM.S.RA.*.*.
REM.D.RA.*.*. Scheda di controllo per singolo e doppio solenoide
CEP.S... Amplificatore elettronico a spina per singolo solenoide
MAV Modulo elettronico per il controllo integrato delle valv-
ole proporzionali e ON/OFF
JMPEI0M700101 Joystick con maniglia standard